



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2024-09-11

### Vår referens

Anne Mattsson

Ekonomichef

anne.mattsson@malmö.se

## Urval av kulturorganisationer för granskning 2024 KN-2024-2597

### Sammanfattning

Enligt beslut av kulturnämnden genomförs årliga fördjupade granskningar av kulturorganisationer som beviljats kulturstöd. Granskningarna är ett komplement till de redovisningar som alla kulturorganisationer inlämnar efter genomförd verksamhet.

Kulturförvaltningen har för årets granskning valt ut fyra kulturorganisationer; Seriefrämjandet, Karavan, Jafer Taoun (Galleri Ur) samt Bullret Jazzklubb. Granskningen genomförs under hösten och granskningsrapporten kommer att redovisas till kulturnämnden senast i december 2024.

### Förslag till beslut

Kulturnämnden föreslås besluta

1. Kulturnämnden godkänner urvalet av kulturorganisationer för granskning 2024

### Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

### Beslutsplanering

Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2024-08-12

Kulturnämndens Ordförandeberedning 2024-08-26

Kulturnämndens arbetsutskott 2024-09-17

Kulturnämnden 2024-09-30

### Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I



fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

## Ärendet

Urvalet av kulturorganisationer görs så att granskningarna över tid belyser olika konstområden och olika former av stöd - verksamhetsstöd och projektstöd. Organisationer med verksamhetsstöd väljs antingen utifrån ett konstområde eller motsvarande (exempelvis teater eller bild och form) som är av speciellt intresse eller utifrån ett behov att skaffa sig mer information om en unik organisation. Urvalet av organisationer som erhållit projektstöd görs bland de organisationer som erhållit stöd på 50 000 kr eller mer, om inte särskilda skäl föreligger. Organisationer som återkommande erhåller projektstöd har prioritet.

Kulturförvaltningen har tagit fram fyra kulturorganisationer för granskning, två med verksamhetsstöd och två med projektstöd. De utvalda organisationerna har valts slumpmässigt utifrån ovannämnda kriterier. Granskningen avser verksamhet som genomförts 2023.

Inom verksamhetsstöden föreslås två organisationer som representerar konstområdena tecknade serier respektive cirkus, och som är de enda mottagarna av verksamhetsstöd inom dessa fält. De har därigenom en viktig roll, både som plattform för konstnärliga utövare och genom publik verksamhet.

- Seriefrämjandet är en ledande riksorganisation inom serieområdet, med huvudsäte i Malmö. De har under de senaste åren genomfört betydande organisatoriska och lokalmässiga förändringar. Stödet uppgick 2023 till 658 000 kr. Avser ärende KN-2022-2887.
- Karavan är verksam inom samtida cirkus, genom pedagogik, föreställningar och andra projekt, och de arbetar bland annat med utveckling av sina lokaler. Stödet uppgick 2023 till 528 000 kr. Avser ärende KN-2022-2906.

Inom projektstöden föreslås två organisationer som fått återkommande stöd under längre tid.

- Jafer Taoun driver i form av enskild firma ett konstgalleri i en lokal på Nydala, och får stöd för sin utställningsverksamhet. Granskningen avser projektet ”Galleri Ur/Nydala”, KN-2022-1144, som beviljades 80 000 kr.
- Bullret Jazzklubb arrangerar jazzkonserter på olika platser i Malmö, bland annat på Malmö Live. Granskningen avser projektet ”Bullrets Jazzklubb”, KN-2023-745, som beviljades 150 000 kr.

## Ansvariga

Annika Cedhagen, kulturdirektör